

证券代码:003008 证券简称:开普检测 公告编号:2021-022

许昌开普检测研究院股份有限公司  
关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

许昌开普检测研究院股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年10月21日召开了第二届董事会第二次会议、第二届监事会第二次会议,于2020年11月6日召开第二次临时股东大会,审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》,同意公司(含子公司)在保证募集资金项目建设的条件下,使用不超过2亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理,用于购买安全性高、流动性好、有保本约定、单项产品投资期限最长不超过12个月的产品(包括但不限于定期存款和结构性存款等)。前述内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露的《关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》(公告编号:2020-010)、《许昌开普检测研究院股份有限公司2020年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号:2020-012)。

近日,公司使用部分暂时闲置募集资金进行了现金管理,现将相关事项公告如下:

一、本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理的进展情况

序号	委托方	受托银行	产品名称	认购金额(万元)	产品类型	起止日期	产品期限年化收益率	是否已到期
1	公司	中国建设银行许昌分行	中国建设银行结构性存款	14,000	保本浮动收益型	2020/11/19至2021/02/22	1.54%-3.2%	是
2	公司	招商银行股份有限公司许昌分行	招商银行点金结构性存款(三个月定期存款)	5,000	保本浮动收益型	2021/02/10至2021/02/10	1.65%或2.30%或3.45%	是
3	公司	中国光大银行许昌分行	光大银行人民币结构性存款	2,000	保本浮动收益型	2020/11/11至2021/02/09	1.65%或1.5%,浮动收益率为0%或1.70%或1.75%	是
4	许昌开普检测研究院股份有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司	公司定期凭证(30004期)人民币结构性存款(90天)	9,000	保本浮动收益型	2020/11/09至2021/02/09	固定收益率1.15%,浮动收益率为0%或1.65%或1.75%	是
5	公司	中国建设银行许昌分行	中国建设银行结构性存款	10,000	保本浮动收益型	2021/03/06至2021/03/07	1.82%-3.2%	否
6	公司	中国光大银行许昌分行	光大银行人民币结构性存款	1,800	保本浮动收益型	2021/03/06至2021/03/06	1.50%或1.45%	否
7	公司	中国光大银行许昌分行	光大银行人民币结构性存款	2,000	保本浮动收益型	2021/03/10至2021/06/09	固定收益率1.5%,浮动收益率为0%或1.85%或2.04%	否
8	许昌开普检测研究院股份有限公司	上海浦东发展银行股份有限公司	公司定期凭证(30004期)人民币结构性存款(90天)	8,000	保本浮动收益型	2021/03/06至2021/06/03	固定收益率1.15%,浮动收益率为0%或1.65%或1.75%	否
9	公司	中国光大银行许昌分行	光大银行人民币结构性存款	3,000	保本浮动收益型	2021/04/09至2021/07/09	1.54%-3.15%	否
10	公司	中国光大银行许昌分行	光大银行人民币结构性存款	5,200	保本浮动收益型	2021/04/09至2021/07/09	1.60%或1.55%或3.51%	否

截至本公告日,已到期的理财产品的本金及收益均已如期收回。公司(含子公司)在本公告日前十二个月累计使用暂时闲置募集资金进行现金管理未到期余额合计人民币3,000万元(含本次),未超过公司董事会审议通过的暂时闲置募集资金进行现金管理的授权额度。

六、备查文件

本次开展现金管理业务的相关凭证。

许昌开普检测研究院股份有限公司  
董事会  
2021年4月14日

证券代码:000150 证券简称:宜华健康 公告编号:2021-49

宜华健康医疗股份有限公司  
2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2020年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2020年度主要财务数据和指标

单位:元	项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
	营业总收入	1,563,019,423.05	1,792,227,334.32	-12.29%
	营业利润	-479,004,426.76	-1,358,717,210.87	64.75%
	利润总额	-694,420,340.65	-1,476,260,369.71	53.73%
	归属于上市公司股东的净利润	-610,697,463.14	-1,572,228,737.16	61.16%
	基本每股收益(元)	-0.6968	-1.7913	61.16%
	加权平均净资产收益率	-124.06%	-215.77%	-32.49%
	本报告期末			
	总资产	5,137,646,386.00	5,961,676,681.05	-13.68%
	归属于上市公司股东的净资产	186,397,353.44	797,605,395.58	-76.57%
	股本	877,697,167.00	877,697,167.00	0.00%
	归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.2130	0.9087	-76.57%

注:上表数据为未经审计的合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、2020年,受国内外经济环境因素及肺炎疫情影响,对公司及下属子公司是极其困难的一年,公司的医疗运营板块、医疗板块、养老板块均受到不利影响和冲击。但随着公司息负债陆续逾期,公司财务费用激增,公司面临较大的资金压力和经营压力。

报告期内,公司严格按照制定的目标有序开展工作,重点对公司两大业务板块:医疗运营及服务及养老社区运营及服务,进行全面提升,对公司及子公司所涉经营性债务归集整理,通过以低资产及部分现金的方式实现债务冲抵,从而降低公司负债率,并积极与各大金融机构协商贷款展期事宜。同时,通过强化子公司经营管理,加强成本管控,使公司主营业务收入逐渐恢复至疫情前,全力提振公司业绩。本报告期末总资产1.58亿元,较期初增长13.68%;2020年全年公司实现营业收入15.63亿元,较上年同期增长12.79%,归属于上市公司所有的净利润-6.11亿元,较上年同期增长16.16%。本报告期影响公司经营业绩的主要因素如下:

(1)本报告期公司对所有的资产进行减值测试,根据公司所投资企业形成商誉资产的实际经营情况以及其行业经营等综合判断因素,公司判断因经营资产产生的有关商誉存在减值迹象,本期对部分子公司计提了“商誉减值损失”,公司年底考虑该商誉未来预期使用信用损失情况下,对应收账款计提信用损失准备;对存在减值迹象的长期资产计提减值准备。

(2)本报告期受部分医院托管业务终止影响,导致公司医院运营业务收入较上年同期同步下降。

(3)、本报告期公司处理部分低效资产、债务重组、资产处置损失及债务重组损失。

(4)、由于有息负债余额及融资成本的大幅上升,产生财务费用较上年同期有所增加。

2、上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的,主要原因如下表:

股票代码:600429 证券简称:三元股份 公告编号:2021-005

北京三元食品股份有限公司第七届  
董事会第二十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召集情况

北京三元食品股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月13日以通讯方式召开第七届董事会第二十三次会议,本次会议的通知于2021年4月9日以电话、传真和电子邮件方式向全体董事发出。公司董事9人,参加会20人。本次会议的召集、召开及表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《北京三元食品股份有限公司公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

审议通过《关于公司为北京三元食品股份有限公司提供担保的议案》;

鉴于公司控股子公司北京三元食品股份有限公司(简称“艾莱发喜”)之控股子公司艾莱发喜新西兰食品有限公司(ALLIED FAXI NEW ZEALAND FOOD CO., LIMITED,简称“艾莱发喜新西兰”)拟建设低温灌装生产线,公司第七届董事会第二十二次会议同意艾莱发喜新西兰子公司向澳新银行香港分行申请730万新西兰元借款,为担保本次借款,艾莱发喜新西兰子公司以其部分设备作为抵押,同时,艾莱发喜为本次借款提供全额担保。新西兰天然有限公司为该担保提供反担保。

因银行贷款利率政策变更,公司第七届董事会第二十二次会议同意艾莱发喜新西兰子公司将借款期限变更为仍为730万新西兰元,借款金额仍为730万新西兰元,借款期限5年,由公司为本次借款提供全额担保。新西兰天然有限公司为该担保提供反担保。

二、艾莱发喜新西兰子公司基本情况

名称:艾莱发喜新西兰食品有限公司(ALLIED FAXI NEW ZEALAND FOOD CO., LIMITED)

注册地址:新西兰凯雷佩(KEREPEHI)镇

注册资本:1300万新西兰元

经营范围:生产加工乳制品、奶油

与本公司关系:艾莱发喜新西兰子公司系本公司控股子公司艾莱发喜的控股子公司,艾莱发喜持有其70%股权,新西兰天然有限公司(New Nature NZ Limited)持有其30%股权。该公司自2017年6月下旬正式投产。

被担保人财务状况:

科目	2019年度	2020年度(未经审计)
资产总额	164,424,026.46	151,691,886.96
负债总额	108,394,029.49	100,634,029.85
所有者权益	56,030,896.97	51,026,776.11
营业收入	117,146,168.20	63,776,160.60
净利润	8,076,897.11	-4,489,472.97

三、担保的主要内容

鉴于艾莱发喜新西兰子公司拟建设低温灌装生产线,原计划向澳新银行香港分行申请730万新西兰元借款,为担保本次借款,艾莱发喜新西兰子公司以其部分设备作为抵押,同时,艾莱发喜为本次借款提供全额担保。新西兰天然有限公司为该担保提供反担保。

因银行贷款利率政策变更,艾莱发喜新西兰子公司拟将借款期限变更为仍为730万新西兰元,借款金额仍为730万新西兰元,借款期限5年,由公司为本次借款提供全额担保。新西兰天然有限公司为该担保提供反担保。

四、董事会意见

董事会认为艾莱发喜新西兰子公司未来具有偿付债务的能力,担保风险可控,同意公司为其提供担保。

五、独立董事意见

公司独立董事认为:本次担保有利于子公司正常生产经营活动的开展,具有确实必要性,独立董事对此表示同意。

六、累计对外担保总额

截至2021年4月13日,公司及控股子公司对外担保总额1,869,796,185元人民币(包括本次担保),且均与本公司及控股子公司、孙公司之间的担保,占公司最近一期经审计的归属于上市公司股东净资产的比例37.25%。

特此公告。

北京三元食品股份有限公司董事会  
2021年4月13日

证券代码:002029 证券简称:伟星股份 公告编号:2021-015

浙江伟星实业发展股份有限公司  
2021年第一季度业绩预告

浙江伟星实业发展股份有限公司(以下简称“公司”)及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日—2021年3月31日

2.预计的经营业绩:□ 亏损 □ 扭亏为盈 □ 同向上升 □ 同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:4,124,347元-4,811.73万元	盈利:2,261.30万元
归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长:	80.00%-110.00%	
基本每股收益(元)	盈利:0.05元/股-0.06元/股	盈利:0.03元/股

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩预告原因说明

报告期内,公司归属于上市公司股东的净利润同比大幅增长,主要原因为:1、随着新冠疫情影响控制,终端消费市场逐渐向好,纺织服装行业景气度有所提升,公司加大了市场开拓力度,营业收入实现较大幅度增长;2、财务费用支出同比有所下降;3、受高新技术企业所得税率调整以及相关税费减免等因素影响,相关费用同比有所下降。

四、风险提示

本次业绩预告数据为公司财务部初步核算的结果,具体以《公司2021年第一季度报告》披露的数据为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

浙江伟星实业发展股份有限公司董事会  
2021年4月15日

证券代码:002599 证券简称:青岛双星 公告编号:2021-028

青岛双星股份有限公司  
2021年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日至2021年3月31日

2.预计的业绩:扭亏为盈

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:1,800万元至1,500万元	亏损:946.40万元
基本每股收益(元)	盈利:0.06元/股至0.07元/股	亏损:0.07元/股

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经注册会计师审计或预计。

三、业绩预告原因说明

①报告期内,公司以高文化、数文化、模式化为指引,营业收入同比增长60%以上,但受原材料快速

证券代码:002374 证券简称:中锐股份 公告编号:2021-028

山东中锐产业发展有限公司  
2021年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日—2021年3月31日

2.预计的经营业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:1,600万元-2,000万元	亏损:-1,471.27万元
基本每股收益(元)	盈利:0.0147元/股-0.0184元/股	亏损:-0.0165元/股

二、业绩预告原因说明

随着新冠肺炎疫情的有效控制,公司各项业务经营恢复正常,整体业绩实现扭亏为盈。报告期内,公司业务收入较去年同期大幅增长,其中服装包装业务增幅超过80%;同时,公司园林业务工程款顺利回收,转回工程款应收账款有效增加了本期利润。

四、其他相关说明

本次业绩预告为公司财务部进行初步测算的结果,未经审计机构审计。公司将在2021年第一季度报告中披露具体财务数据,敬请广大投资者注意投资风险。

本公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网([www.cninfo.com.cn](http://www.cninfo.com.cn)),公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。

特此公告。

山东中锐产业发展有限公司董事会  
2021年4月15日

证券代码:600728 证券简称:佳都科技 公告编号:2021-031

佳都科技集团股份有限公司  
关于变更公司名称完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

佳都科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2021年3月16日、2021年3月31日召开第九届董事会2021年第三次临时股东大会、2021年第二次临时股东大会,审议通过了《关于变更公司名称的议案》《关于变更公司注册资本的议案》《关于修改〈公司章程〉的议案》议案,同意公司名称由“佳都新太科技股份有限公司”变更为“佳都科技集团股份有限公司”,英文名称由“PCI-SUNTEK TECHNOLOGY CO., LTD.”变更为“PCI TECHNOLOGY GROUP CO.,LTD.”,公司章程部分条款和代称变更,公司注册资本由1,751,107,497元增加至1,755,352,697元,并修订《公司章程》部分条款。具体内容详见公司于2021年3月16日、2021年4月1日在上海证券交易所网站([www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn))披露的相关公告。

2021年4月13日,公司完成相关工商变更登记及备案手续,并取得了广州市市场监督管理局核发的《营业执照》,变更后的登记信息如下:

名称:佳都科技集团股份有限公司

统一社会信用代码:91440101731566630A

类型:其他股份有限公司(上市)

住所:广州市番禺区东环街迎宾路832号番禺节能科技园内番山创业中心1号楼2区306房

法定代表人:刘伟

注册资本:1,755,352,697元(人民币)

成立日期:2001年6月30日至长期

经营范围:人工智能软件产品的技术开发与技术服务;物联网技术研究开发;计算机硬件的研究、开发、电子、通信与自动控制技术研究、开发;计算机技术开发、技术服务;信息系统集成服务;通信线路和设备安装;技术进出口;网络技术的研发、开发;广播电视及信号设备的安装;智能化安装工程服务;商品批发贸易(许可审批资质商品除外);商品零售贸易(许可审批资质商品除外);安全技术防范系统设计、施工、维修;货物进出口;计算机系统集成服务;计算机系统集成服务;电子工业专用设备制造;计算机应用电子设备制造;电子产品及组件制造;电子设备工程安装服务;电子产品零售;跨境地区增值电信业务(业务种类以增值电信业务经营许可证载明内容为准)

公司名称变更后,公司法律主体未发生变更,公司名称变更前以“佳都新太科技股份有限公司”名义开展的所有继续有效,签署的合同不受名称变更影响,仍将按约定内容履行。

特此公告。

佳都科技集团股份有限公司董事会  
2021年4月15日

证券代码:002806 证券简称:华锋股份 公告编号:2021-019

广东华锋新能源科技股份有限公司  
2021年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年01月01日—2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:1,000万元-1,200万元	亏损:1,377.88万元
基本每股收益(元)	亏损:0.08元/股-0.07元/股	亏损:0.11元/股

二、业绩预告预计情况

本期业绩预告数据未经注册会计师审计。

一、业绩预告原因说明

1.营业收入比上年同期有所增长。

2.19年12月支付的可转债,在2021年第一季度根据实际利率计提利息支出610万元。

三、业绩预告对公司财务状况的影响

本次业绩预告数据为公司财务部初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2021年第一季度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

广东华锋新能源科技股份有限公司董事会  
2021年4月15日

证券代码:002758 证券简称:浙农股份 公告编号:2021-006号

浙农集团股份有限公司  
2020年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

二、预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	440,288,107.86	706,221,423.29	-37.66%
营业利润	-275,166,367.89	-66,346,697.59	-70.84%
利润总额	-283,809,668.19	-66,776,344.60	-77.05%
归属于上市公司股东的净利润	-270,335,946.07	-34,241,492.36	-87.69%
归属于上市公司股东的净利润较上年同期增减变动幅度	-286,207,147.26	20,261,844.10	-151.88%
基本每股收益(元/股)	-1.153	0.20	-86.00%
加权平均净资产收益率	-23.19%	2.60%	-244.0%
总资产	1,804,089,204.30	2,076,507,431.37	-13.24%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,086,796,448.25	1,369,744,908.28	-20.66%
股本	176,536,180.00	176,239,202.00	0.17%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.16	7.77	-20.72%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	28,747,262,789.39	1,679,074,959.47	6,649,681,910.08	1612.00%	332.31%
营业利润	1,013,893,472.87	34,387,906.73	288,662,468.13	2948.37%	251.21%
利润总额	1,014,087,372.77	20,889,210.92	289,039,862.42	3265.63%	250.84%
归属于上市公司股东的净利润	361,110,028.26	26,504,791.82	123,365,446.54	1301.27%	183.26%
基本每股收益(元/股)	0.72	0.12	0.48	500.00%	500.00%
加权平均净资产收益率	12.56%	3.77%	12.82%	8.78%	0.03%

三、业绩预告原因说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	10,759,492,717.67	706.33%	36.56%
归属于上市公司股东的净利润	2,969,305,669.32	696,485,070.38	2,636,718,121.26	3944.03%	12.28%
基本每股收益(元/股)	487,387.34	210,143.89	210,143.89	132.22%	132.22%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.06	3.17	12.54	91.17%	-51.67%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	28,747,262,789.39	1,679,074,959.47	6,649,681,910.08	1612.00%	332.31%
营业利润	1,013,893,472.87	34,387,906.73	288,662,468.13	2948.37%	251.21%
利润总额	1,014,087,372.77	20,889,210.92	289,039,862.42	3265.63%	250.84%
归属于上市公司股东的净利润	361,110,028.26	26,504,791.82	123,365,446.54	1301.27%	183.26%
基本每股收益(元/股)	0.72	0.12	0.48	500.00%	500.00%
加权平均净资产收益率	12.56%	3.77%	12.82%	8.78%	0.03%

三、业绩预告原因说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	10,759,492,717.67	706.33%	36.56%
归属于上市公司股东的净利润	2,969,305,669.32	696,485,070.38	2,636,718,121.26	3944.03%	12.28%
基本每股收益(元/股)	487,387.34	210,143.89	210,143.89	132.22%	132.22%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.06	3.17	12.54	91.17%	-51.67%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	10,759,492,717.67	706.33%	36.56%
归属于上市公司股东的净利润	2,969,305,669.32	696,485,070.38	2,636,718,121.26	3944.03%	12.28%
基本每股收益(元/股)	487,387.34	210,143.89	210,143.89	132.22%	132.22%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.06	3.17	12.54	91.17%	-51.67%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	10,759,492,717.67	706.33%	36.56%
归属于上市公司股东的净利润	2,969,305,669.32	696,485,070.38	2,636,718,121.26	3944.03%	12.28%
基本每股收益(元/股)	487,387.34	210,143.89	210,143.89	132.22%	132.22%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.06	3.17	12.54	91.17%	-51.67%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	10,759,492,717.67	706.33%	36.56%
归属于上市公司股东的净利润	2,969,305,669.32	696,485,070.38	2,636,718,121.26	3944.03%	12.28%
基本每股收益(元/股)	487,387.34	210,143.89	210,143.89	132.22%	132.22%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.06	3.17	12.54	91.17%	-51.67%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	10,759,492,717.67	706.33%	36.56%
归属于上市公司股东的净利润	2,969,305,669.32	696,485,070.38	2,636,718,121.26	3944.03%	12.28%
基本每股收益(元/股)	487,387.34	210,143.89	210,143.89	132.22%	132.22%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.06	3.17	12.54	91.17%	-51.67%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)		
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	10,759,492,717.67	706.33%	36.56%
归属于上市公司股东的净利润	2,969,305,669.32	696,485,070.38	2,636,718,121.26	3944.03%	12.28%
基本每股收益(元/股)	487,387.34	210,143.89	210,143.89	132.22%	132.22%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	6.06	3.17	12.54	91.17%	-51.67%

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1.业绩预告期间:2021年01月01日至2021年03月31日

2.预计的业绩(亏损/扭亏为盈/同向上升/同向下降)

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	12,579,466,200.43	1,860,189,181.06	